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BILANCI K NTABEL
Periudha :OUOU ur2l2or3

, . r ; ' -  r r r i t
i  r * ,1  0 to f ,
X  U N , i  S

ADMINISTRATORI
Nazmi DIDA

Monedha:LEK

Financieri
Faredin Noka

i, \ \--

. =-,-{5:'';--'$*7--

t{i'*
i,i"'
i'i
' r r i ..W

,)
ll

13 .851 .763
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PERSONI FIZIK NAZMI DIDA
NIPT. K37509245G
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per,,,

(shumat ne Leke)

Financieri
Faredin Noka

liil '

e mbyllur me 3 I Dhjetor 201 3

ADMINISTRATORI
$ t e t < r . r r -  F  l f  i , h
i lA  i  r : f  ! l r l i ) l l

n,  l ' l i  i  t>

Viti ushtrimor Ndryshimi +/-

9,729,320.6
e ardhura te tjera nga Vepnmtarite e

Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P. 4,384.407.0

e veta dhe ekaottahztar

Totali lrdhurave nsa ve 14,168,955.5

t,lendet e para dhe

tme te tiera nga Vcprimrarite e shfn-tezimit

hpenzimet e Sisurimeve

12,948,347.6

I{ontrolluara

imet financiare

e ardhura dhe shpenzimet financiare.

Te ardhurat dhe shpenrinet n{a inlerei

imet e Tatimit mbi fitimin

Fitimi(Humbia) neto e vitit financiar 1  , 1  1  3 , 3 5 8 . 1
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SUBJEKTI FIZIK NAZMI DIDA KUKES
NtPTt_K37509245G-

Pasqyre Nr.:3
NE LEK

Aktiviteti Te ardhurat noa aktiviteti
'l Treqti Tregti karburanti
z Treqti Tregti ushqimorre, piie

Tregti Treqti materiale ndertimi 20,627.553.30
Treqti Treqt ic iqaresh
Treqti Treqti artikui industrial
Treqti Farmaci

7 Treqti lksport mallrash
8 Tregti Treqti te tiera

I Totali ite ardhurave nqa treotia
Ndertim Ndertim banese

1 0Ndertim Ndert im pune publ ike
1 1 Ndertim Ndertlme te tiera

fotali ite ardhurave nqa ndertimi
1 2Prodhim Eksport, prodhirne te ndryshme
1 3Prodhim ason te cdo lloii
1 4 Prodhim rrodhim materiale ndertimi
1 f Prodhim Prodhim ushoimore
1 Prodhim Prodhim pije alkolike, eti
1 Prodhim Prodhime energi i
1 Prodhim Prodhim hidrokarrbure,
1 Prodhim Prodhime te tierra

ill Totali i te ardhurave nEa prodhimi
z l Transport ransport mallrarsh
z l Transoort Transport malli nderkombetare
zz Transoort Transport udhetiaresh
23 Transport Transport ud hetiaresh nderkom betare

IV Totali ite ardhurave nqa transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare 2,1  86 .96
25 Sherbimi Siguracione
zo Sherbima Sherbime miekesore
27 Sherbimi Bar restorante
zd Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Loira Fati
an Sherbimi Veprimtari televi:zive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndrvshme

Sherbimi Profesione te lirer
34 Sherbimi Sherbime te tierir

V Totali ite ardhulrave nqa sherbimet
TOALI (l+ll+lll+lV+V) 20.629.740

I e punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. l te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 1
Vle page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 2
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke n

Me page me te larte se 84.100leke
Totali

Financieri
Faredin Noka !  , ' r  :  - '  t  r  j  r i r

| t l , ; l " t  , ' l t t :  &
r ._",. i \

ADMINISTRATORI
Nazmi Dida

, i \ ,
v:-'-1 -



SUBJEKTI FIZIK NAZMI DIDA A1UKES
NtPTt_K37509245G-

Aktivet afatsiata Materiale me vlere fillestare 2013
Nr Emertimi Sasia SJendJe

11  .01 .2013
Shtesa Pakesime Glendja

12.31.2013
Toka
Ndertesa c

3 Makineri.oaisie L

4 Mjete Transporti c
(ompjuterike 0

6 lta 0

TOTALI 0

--.--,Gs{5

Amortizim i A.A.Matel'iale 201 3

Vlera kontabel Neto er A.A. Materiale 2013

Financieri
Faredin Noka -  . ,  .  .  (

l  A  r  " .  r
A . I

i.,l , [ .i

\ r Emertimi Sasia cjendje
0 1  . 0 1 . 2 0 1 3

Shtesa rakesime bJenqJa
12.31.2013

foka
2 Ndertesa

N/lakineri. oaisie
4 [/liete Transporti
5 Kompjuterike

Zyra

TOTALI

Nr Emertimi Sasia LiJendje
01  .01  .2013

Shtesa Pakesime uJenoJa
12.31.2013

Toka
Ndertesa
lvlakineri,paisje
lVliete Transporti
Kompjuterike

c Zyra

TOTALI



SUBJEKTI FIZIK NAZMI DIDA KUKES
NIPTT_K37509245G-

Pasqyre Nr.1

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURIIT
Numri i

Llogarise
Kodi

Statistikor viti 2013 viti 2012

1 Shitiet siithsei (a + b +c ) 70 1 1 1 0 0
a)

b)

Te ardhura nqa shitia e Produktit tervet J 1 1 1 0 1 20,627,553.3010,898,232.70
Te ardhura nqa shitia e Sh€rbimevr: 704 11102
te ardhura nqa shitia e Mallrave 705 1 1 1 0 3

2 Td ardhura nqa shitie ti tiera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraia 7081 111041
b) Komisione 7082 111042 2,186.96 2,598.00
c) Transport per te tieret 7083 111043

3 Ndryshimet nd inventarin e produliteve tE gatsh6m e
prodhimeve n€ proces : 71 11201

Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012

4

5
6

Prodhimi per qellimet e vet ndennarries dhe per kapital : 72 1 1300
nqa icili: Prodhim i aktiveve afataiitta 1 1 3 0 1

TE ardhura nqa qrantet (Subvencionel 73 1 1400
TG tiera 75 11500

7 TE ardhura nga shitia e aktiveve afatqiata 77 11600
I Totali ite ardhurays l= ({+!+/-3+4+5+6+7+8} 1 1800 20,629,740.2610,900,930.70

Financieri Administratori
NazmiDida

T

W
t/

/



SUBJEKTI FIZIK NAZMI DIDA
KUKES NIPT K37509245G

Faredin Noka
.".*\:--"
a-t^...

t r

Administratori

Nazmi Dida

nlR
T I Y /

T

Pasqyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET
Numri i

Llogarise
Kocli

Sfatist kor viti 2013 viti 2012

1 Slerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) i0 12100 18,564,797.40 9,907.484 00
a) 3lerje/shpenzime materiale dhe materiale t€ tiera i01 +602 12101
b) Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra t€ blera 605/1 12103 22.949.204.40 9,851,846.00
d) Ndryshimet e gi€ndjeve te Mallrave (+^) 12104 (4,384.407.00) 55,638.00
e) Shpenzime per sherbime 605t2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 591,920.00 1,091,007.00

Pagat e personelit 641 12201 503,1 95.00 931 .010.00
Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shdndetsore 644 12202 88.725.00 159,997.00

3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 1 2300
4 Shdrbime nga td tret€ (a+b+c+d+e+f+g+h+i.Fj+k+l+m) 61 12400 903,719.95 553.643.85
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401

b) Irajtime te pergjithshme 5 1 1 12402

c) Qera 1 3 12403

d) Mirembajtje dhe riparime t t c 12404

e) Shpenzime pdr Siguracione 12405
fl (erkim studime 1 7 12406
o) Sherbime te tjera )  t 6 12407 903,719.95 553,643.85
h ) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa i23 12408

i) Shpenzime per publicitet, reklama )24 12409

T Transferime. udhetime. dieta )25 12410

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni )zo 12411

r) Shpenzime transporti ) z I 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje o z t  z 1 2 4 1 2 2

m Shpenzime per sherbime bankare 628 12413

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Iaksa dhe tarifa doganore )51 12501

b) {kciza 12502

c) Taksa dhe tarifa vendore 334 1 2503
d) faksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 35+633 12504
il) Iotali i shpenzimeve ll=(1 +2+3+4+5) 1 2600 20,060,437.35 11,552,134.85

Informat6: viti 2013 viti 20't2
1 tlumri mesatar i te punesuarve 14000 3.00 3.00
z nvestimet 15000

a) Shtimi i aseteve fikse 1 5001
nga te cilat: asete te reja 1 5 0 0 1 1

Pakesimi i aseteve fikse 1 5002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 1 50021

NE Lekd



SUBJEKTI NAZMI DID,A KUKES
K37509245G l.A.A.3

20,776,421
0

/rnaliza e -Aktiveve te tjera afatshkurtera-
31.12.2013

Analiza e *Parapagimeve dhe Shpenzimeve te Shtyra-.
31.12.2013 l.A.A.7

Financieri
Faredin l,loka

-  

- t -==

( 1i*-"'tz---- -

ADMINISTRATORI
Nazmi Dida

\ l

Nr. V.KT, Emertimi lFurnitorit $/E/lek Kursi Vlera leke
1 411 MARSI SHPK 4,107,448 1.00 4,107,448.0C
2 411 2 - T S H f ' K T I R A N E 812 ,816 1.00 812,816.0C
4 411 HALIL DIDA 2,814,600 1.00 2,814,600.0C
5 411 ALB BUII-DING 887,803 1.00 887,803.0C

411 DULLA SiHPK 392.644 1.00 392,644.0C
o 411 BENI  SHPK 446,648 1.00 446,648.0C
6 411 GENER.:z SHPK 6,634,999 1.00 6,634,999.0(
7 411 NIKA SHPK 199,320 1.00 199,320,0(
7 411 KOMUN/\ BICAJ 249,859 1,00 249,859.0(
I 411 ITALBI SHPK 100,000 1.00 100,000.0(
€ 4',t1 ENKU SI{PK 29,634 1,00 29,634.0(
c 411 HIDRO F.LBANIA ENERGJI 298,078 1.00 298,078.0(
c 411 FONDI ; IHVILLIMIT 220,O20 1.00 220,020.0(

1C 411 BASHKIA KUKES 3,582.552 1.00 3,582,552.0(

Totali 20,776,421.0A

Nr, / .Kr, :mertimi lFurnitorit $/E/lek Kursi Vlera leke
1 n 0.0c 0,0c
2

I'otali 0.0c
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SUBJEKTI NAZMI DIDA KUKES
K37509245G r.D.A.

Analiza e .Detyrimeve Afatshkurtera*.
31.12.2013

\r, V.Kr. mertimi lFurnitorit $/E/lek (ursi Vlera leke
1 401 NEON SHA 3,029,780 1,00 3,029,780.0(
2 401 RUBINETA,FIE SHPK 409,824 1.00 409,824.0(
3 401 ABA SHPK 457,116 1.00 457,1 1 6.0(
4 401 RENOVI\ SHPK 348,1 56 1.00 348,156.0(
5 401 ALB UNIVERS SHPK 2,814,600 1.00 2,814,600.0(
o 401 BAJRAKTARI SHPK 2,145,000 1.00 2,145,000.0(
7 401 ITAL COM 729,760 1.00 729,760.0(
I 401 SIAME SHPK 200,000 1.00 200,000.0(
o 101 SALI ELEKTRIK SHPK 357.584 1.00 357,584.0(

1 0101 FER PLITST FERIZAJ 669,241 1.00 669,241.0(
1 1101 LAIWU SOYISI INDUSTR .t 7A? OO7 1.00 1,763,997.0t
12+21 Pagat e Punonjesve 0.00 1.00 0.0(
, t? 131 Sigurime shoqerore e shend. 17,984.001,00 17,984.0(
14[4201 Tatim mbi te ardhurat nga pur 0.00 1.00 0.0c
15 t44 Shteti Tatim mbifitimin 27,249.791.00 27,249.79
1 €445 Shteti TVSH per tu paguar. -2,745,696.221.00 -2,745,696.22

0,00 0.0c
Totali 10,224,595.57

alize 10,224.595.
0,

Financieri
Faredin Noka

ADMINISTRATORI
Nazmi Dida



SUBJEKTI NMMI DIDIA KUKES
K37509245G II.D.A.

Analiza e -Detyrimeve Afatgjata-.
31.12.2013

/ ' , ' - 1 1 -
*_"*_&$G,Y^

Financieri
Faredin Noka

ADMINISTRATORI
Nazmi Dida

lw
W
l/

, j f ' , : . ( : l r \ ' l : : t i t '

i { l  / '  r ,  1 ; i r *
r^ 1.,;h t S

\r. V.KT. :mertimi lFurnitorit $/E/lek (ursi /lera leke
Huamarrje 22,044,065,001.0022,044,065.00

I 0.00 1,00 0.0c
3 0,00 1.00 0.0(
4 0.00 1.0c 0.0(
5 0.00 1.0c 0.0(
6 0.00 1.0c 0.0(
7
I 0.00 1.0c 0.0(

0.0c 0,0(
Totali 22,044,065.0c



SUBJEKTI NAZMI DIDrA KUKES
K37509245G

Analiza e Llogarise 44 - Shteti Tatim Taksa-.(Debitore ne Aktiv)
31.12.2013

2,745,696.
U.

Analiza e Llog'arise 44 - Shteti Tatim Taksa-.(Kreditore ne Pasiv)
31.12.2013

45,233.
0

t a
i  , t  r  I , l . r

:  t ;  X i .
r\ r i1 I ' : ADMINISTRATORI

Nazmi Dida

Financier i
Faredin l.,loka/ $*,>

-{__-." "-"' ',

\r, V,KT. lmertimi lFurnitorit $/E/lek Kursi Vlera leke
1 Shteti TVSIt e kreditueshme 2,745,696.22 2,745,696.22
2 ShtetiTatinn Fitimi 0.00 0.0(
3 0.00

0.00
Iotali 2,745,696.22 2]45,696.2'

\r. V,KT. mertimi lFurnitorit $/E/lek (ursi /lera leke
1 Tatim mbite ardh.nqa Punes. 0.0c 0.0c
2 ShtetiTatirn Fitimi 27,249.79 27,249.79
? Shteti TVSH per tu pasuar. 0.0c 0.00
4 Sigurime shoqerore e Shend. 17,984.0C 17,984.00
5 0.0c 0.00

0.00 0.00
Totali 45,233.73 45,233.79



SUBJEKTI NAZMI DID,A KUKES
K37509245G 1.K.8/Fush.

Analiza e Postit.shprenzime te tjera nga veprimtarite e shrytezimit-.
31.12.2013

903,719.
Bilanc 0

Financieri
Faredin Noka

i \
(:-rl''+-'

ADMINISTRATORI
Nazmr Dida

! r

\ r , Uoq, rershkrimi I shpenzimit Vlera leke
1 604Energji eletrike 0.0c
I 611Sherbime nga te trete{ 90371 9.95 903,719.95
? 6 1 8Auditim e kontabilitet 0.0(
4 ozo Shpenzime telofoni e Cel. 0.0c
5 628Sherbime bankare 0.0c
6 638Taksa lokale 0.0c
I 638Taksa Doganore 0.0c
8 657Gjoba e penalitete 0.0c
o 655Shpenzime jo fiskale 0.0c

Totali 903,719.95 903,719.95



DEKLARATA
TATIMIN MBI

ANALITIKE PER
TE ARDHURAT

NtPr 1K37509245G
Emri Tregetar _ NAZMI DIDA
Adresa KUKES

E M E R T I M I
Totali i te ardhurave

Totali i shpenzimeve

Totalshpenzimet e pazbriteshme sipas l igjit (neni21):

(a) kosto e blerjes dhe e permisimit te tokes dhe te truall it

(b) kosto e blerjes dhe e permisimit per aktive objekt amortizin
(c) zmadnrmr I Kapttttattt tnemettarele snoqense ose Kontnbuttt
secrlrt person ne onaKerl

(g) vlera e shperblimeve ne natyre

(d) kontributet vullnetare te pensionerve

(dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fit imit
(e) rnteresat e paguara mot Interestn maKstmat te Kredtse le
nga DanKa e snqrpense

(e) gjobat, kamat vonesat dhe kushte,t e tjera penale

(f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera
(g) talrm mor le aronurat personate,aKctze, tatlm mDt ltttmtn
tatrm mDr vleren e sntuar te zDntesnnle

(gj) shpenzimet e perfaqesimit , pritje percjellje

(h) shpenzimet e konsumit personal

(l) shpenzimet te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj

O shpenzime per dhurata

(k) gdo lloj shpenzimi, masa e te cil i t nuk vertetohet me dokumeneta
(r) Interesr I paguar Kur nuaja one parapagtmet tejKatojne Kater
Kaprtalrn tnemetore

(ll) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
(m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence,manaxhim
palikujduara brenda periudhes tatimore

(n) Amortizimi nga rivleresimi i aktive'ye te qendrueshme

Rezultati i Vitit Ushtrimor:

Humbja

Fitimi

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me prare

Humbja per tu mbartur nga2 vite me pare

Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare

Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor

Shuma e humbjeve qe nuk barten per efekt fiskal

Fitimi itatueshem

Tatim fitimi i l logaritur

Zbritje nga fititmi (rezervat ligjore)

Periudha Tatimore
2013

Numri iVendosjes se Dokumentit (NVE
(Vetem per perdorim zyftar)

ml
rt te

Sipas Bilancit Fiskale

1 20.629.740 2 20.629.740
3 20,060,4374 20,060.437

5 503,195
o

7

I

I

1 0

1 1

one

12

13  503 ,195
1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

20

te

21

22

23

24

25 26
27 569,30328 1.072.498

29

30

31
32 33

34

35 1.072.498

36 107,25A

37 38



Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore

Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara

Shtese kapitali nga nga fitimi

Divident per tu shperndarte

Tatim mbi dividentin i llogaritur

Llogaritja e Amortizimit

Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d )
a.Ndertesa e makineri afat gjata

b.Aktive te patrupezuara

c.Kompjutera dhe sisteme informacioni

d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit.

Tatim i mbajtur ne burim ne zbatimr te nenit 33

39 462.053
40

41

42

43

Data dhe Nenshkrimi i perconit te tatuesheFl - Dektaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesrperm eshte i ptote dhe i sa

Administratori

DIDA
F " '  .

1 ' '  j t r r . ! -  t r . .'  { . ?  " : ,  , l  ' r t f r
. J , T !  A ,

'  . . . h  i  t .

NAZMI

W

44 45
46 47

48 49

50 51
52 53

54



FORMULARI I DEKLARIMIT DHE
I PAGESES SE TATIM MIBI FITIMIN

Numri iVendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem Per Perdorim

(2)Periudha Tatimore

Vjetori 2013

Numri ldentifikiues i Personitte Tatueshem (NlpT)
Emri Tregetar i Personit te Tatueshem :
Emri, Mbiemri i Personit Fizik :

(1)NumriSer ia l :

NAZMI DIDA

Kukes

(3)
(4)
(5)
(6)

(71
nese informaLcioni i mesiperm eshtejglplote_ose ka

Lloga ritja, e rezu ltatit

Te ardhurat dhe shpenzimet
(8/9) Te ardhurat
(10/11) Shpenzimet
(12) Shpenzimet e pazbriteshme

Rezultati

(131141Humbja

(15/ t6 F i t imi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi itatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fit imi me 10 %

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fit imi (19+20)

(22) Tatim fit imi ishtyre

(23)Parapagimet

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme
(25) Tatim fit imi i mbipaguar

(26) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(27) Denime / interesa per vonesa

(28) TOTALT PER TU PAGUAR

Te ushtrimit Tatimore

Llogaritja e tatim fitimit

19 107.250

20

?1 107,2so
22

23 107.971
24 27.971
25

26 27,250
27
28 27.250

Data dhg Ngnshkrimi i personit te tatu0shgm - Dektarot nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i ptote dhe i sakte

PAGESA

Vetem per perdorim zyrtar

[-'1."*"
J-Itn'r''
f]""*
lJT" t jera . . . . . . . . .

8 20,629,740 g 20.629.740
10 20,060,437 1 1 20,060,437

'12 503,195

SHUMA E PAGUAR



FORMULAR I DEKLAIIIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT'MBI FITIMIN

{_# (2) Periudha tatimore

201 3

PER PERDORIM PERSO NAL

( l )NumriSerial :  rc7509245c3y101v

ilt il lilt ] |ltill lil ||ilt | ililil | ililtil]t ]t I lil
K37509245c3Y101V

(3) Numri ldentifikues i Personit te Tiitueshem
(NIPT) K37s09245G

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

(51 Emri Mbiemri i P.".onlJi"ilr 
-

(6) Adresa

ffi-

rYlylDlgl__

LAGJA 2 I(UI(ES

Kukes, Drejtoria Rajonale Kukes
:se i nfo rm a. i oir-Tin?Cifm EslrEj6-i-ffi

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 20.629.740,30 20.629.740,30
(10/l l ) Shpenzimet 20.060.437,3s 20.060,437,35
(12) Shpenzimet e pszbritshme

503.r 9s,00
Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fit imi 569.303,00 1.072.498,00
(17) Humbje e mbartur

( lE) Fit imi i  tatueshem neto (16-17)
1.072,498,00

Llogaritja e tntimJitimit
l9) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

107.249,91 
_

0,00
(21) Tatim f i t imi (19+20)

r 07.250,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime

80.000,00
24) Kredi e mbartur nga pcriudha e rneparshme

0,00
25) Kerkese per rimbursim

0,00
26) Tatim fitimi i mbipaguar

27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
27.250,00

28) Denime / interesa per vonesa
0,00

(29) TOTALT PER TU PAGUAR
27.250,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem 'Deklarq nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte

Data Firma e Personit t€ tatueshdm:201 4-03-31

Kjo kopje e deklarat€s nuk mund t€ pdrdoret per te kryer pagesa nd bank6. Kjo kopje mund t€ p6rdoret vet€m pdr nevojat tuaja
personale' Pdr t€ kryer pagesdn ju lutem te gjeneroni Flete Pagesdn dr-rke klikuar butonin "Gjenero Flete pagese,,. pdr sqarime te
m6'tejshme ju lutem kontaktoni shdrll imin ndaj taksapaguesit dulg telefonuar ne numrat e telefonit: xxxxxx ose dLlke derguar
e m a i l  n e a d d r e s e n :  e f i l i n g @ t a t i m e . g o v . a l  .  , f ' t . r  

i . r
it,



FORMULARI I DEKLARIMIT DHE
I PAGESES SE TATIM MBI FITIMIN

Numri iVendosjes se Dokumentit (NVD)

etem Per Perdorim

(2)Periudha Tatimore

Vjetori 2013

Numri ldentifikiues i Personitte Tatueshe,m (NIPT)
Emri Tregetar i Personit te Tatueshem :
Emri, Mbiemri i Personit Fizik :
Adresa:
Qyteti/Kom una/Rrethi :
Numri Telefonit :

nese informercioni i mesiperm eshte
Ll og a ritj at e rez u ltati t

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbriteshme

Rezultati

(131141Humbja

(15/16 Fit imi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19)Tat im f i t imime 10 %

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagimet

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Tatim fitimi imbipaguar

(26) Tatim fitimi i detyrueshem per tu pagular

(27) Denime / interesa per vonesa

(28) TOTALT PER TU PAGUAR

(1)Numri Serial:_

KTI FIZIK
NAZMI DIDA

Kukes

Te ushtrimit Tatimore

Llogaritja e tatim fitimit

19 107.250
20

21 107.250
22
23 107.971

24 27.971

25
26 27.250
27

28 27,250

(4)
(s)
(6)

(71

Data dhe NenShkfimi i perSOnit te tatU,eshem - oeklaroj nen pergjegjesine time qe infomacioni i mesiperm eshte i ptote dhe i sakre

PAGESA

Vetem per perdorim zyrtar

l'-'ll"r"
l-'l*n,r,,n
!""*
lJT" tiera .........

8 20.629.740 9 20,629.740
10 20,060,437 1 1 20.060.437

12  503 ,195

SHUMA E PAGUAR
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SUBJEKTI NAZMI DIDA
KUKES

N|PT K37509245c

INVENTARI MALLRI\VE GJENDJE ME 31 .12.2013

Nr Kadl Emertlml filJesia
.s
at,
G

ttt Cmimi Vlera
1 GALIGJAN c()P 50 220 1 1 , 0 0 02 GUP BIDE coP 38 1,650 62,7003 GRUP LAVAMANI coP 25 1 500 37,500
4 GRUP LAVAPJATE coP 1 3 1 1400 183,400
5 GRUP VASKE coP 76 1 950 148,200
6 AMOR coP 50 1400 70,000
7 GOMINA coP 250 36 9,000
I GUP VAM A COP I 3800 34,200
I BOLIERA coP 1 3 7500 97,500

1 0 LAVAIVIAN COP 1 0 2100 2 1 ,0001 1 KOLLON coP 1 5 1200 1 8 , 0 0 0
12 WC ALLATURKA coP 50 1 300 65 000
1 3 KASETA PORC. coP 50 1 880 94,000
1 4 LAVAMAN coP 20 7n.4 14,020
1 5 APARAT NGJITES coP o 90€ 5,436
1 6 PILETA COP 35 400 14,000
1 7 MEKANIZEM c()P 36 600 21 ,600
1 8 GOMINA COP 80 120 9,600
1 9 KOKA DUSHI COP 30 200 6,000
20 SIFON COP 70 3400 238,000
21 GUANICIONE COP 170 60 1 0 , 2 0 0
22 SALISHENTE COP 1 0 2100 2 1 , 0 0 0
23 MESHILATOR COP 20 1600 32,000
24 PINCA HIDRAULIKE COP 120 1 8 0 21 ,600
25 DARE HEKURKTHYESI COP 90 47 4,230
26 FURCE TELI COP 170 40 6,800
27 SPINE ELEKTRIKE COP 400 25 10 ,000
28 LLAMPA ELEKTRIKE COP 400 120 48,000
29 MENTESHA COP 1 , 5 0 5 1 1 16,555
30 METRA USTAI OP 250 45 I  I , Z C U
3 1 POMPE BICIKLETE DCIRE COP 1 5 0 1 4 0 2 1 , 0 0 0
32 SPANGO BOJATISJE COP 200 1 7 3,400
33 PRIZE ELEKTRIKE COP 400 42 16,800
34 SHKUME DERE COP 250 1 3 5
35 TUBA ASPIRATORI COP 100 o4 9,500

{,i'



36 DRYNA DERE VEGJEI.- coP 250 Z J 5,75037 KASAFORTE ELEKESIi c0P 1 700c 7,00038 PRIZE ME KABELL 5 tll coP 70 210 14,70039 SHINA SIRTARI THJESiHTE coP 550
80

28 '15 ,400
40 PISTOLETE SILIKON coP 45 3,60041 TEL ALUMIN ABC 25 MM KG 316 332.5 105,07042 TUBA TE BRINJEZUAR PREJ HDPE FI 315 ML 120 713.54 85,62543 TUBA TE BRINJEZUAFI PREJ HDPE FI 250 ML 120 447.71 53,725
44 TUBA TE BR NJEZUAF{ PREJ HDPE FI 2OO ML 240 286.82 68,836
45 TUBA TE BRINJEZUAFI PREJ HDPE TI ,1OO ML 420 208.47 87,556
46 TUBA TE BRtNJEZUAFI pREJ nopeFr rzs ML 420 1 5 11 0 63,463
47 TUBA TE BRINJEZUAFI PREJ HDPE TI S11 ML 420 118.92 49,948
48 TUBA TE BRINJEZUAFI PREJ HDPE pI IzsInoLII. lIML 200 167.89 J J , C  / U
49 TUBA TE BRINJEZUAR PREJ HDPE F 11o/ROL|NML 500 132.91 66,457
50 TUBA TE BRINJEZUAFI PREJ HDPE F 4O|ROLINEML 1,000 36.38 36,377
5 1 TUBA TE BRNJEZUAFI PREJ HDPE F sO/ROLINEML 1,000 43.37 43,372
52 TUBA TE BRINJEZUAFI PREJ HDPE F 63/ROLINEML 1,000 60.1  6 60,16 '1
53 TUBA TE BRINJEZUAFI PREJ HDPE F 75lROLINEML 1,000 72.75 72,753
54 TUBA TE BR NJEZUAFI PREJ HDPE F 7 11o/ROLIML 500 132.91 66,457
55 TUBA TE UJSJELLESIT pREJ nope rr 2b ML 2,000 27.98 55,964
56 TUBA TE UJSJELLESnr pREJ nope pt 2s Mt. 2,000 34.98 69,955
57 TUBA TE UJSJELLESI" PREJ HDPE FI 32 Mt_ 1,200 4.76 6 7na
58 TUBA TE UJSJELLESIIT PREJ HDPE FI 40 Mt. 500 7 1 . 3 5 35,677
59 TUBA TE UJSJELLESIT PREJ HDPE FI 50 ML 400 1  10 .53 44,212
60 TUBA TE UJSJELLESIII PREJ HDPE FI 63 ML 400 174.89 AA O6q

6 1 TUB PLASTIK KG 330 170.00 56,1  00
62 REKORDERI KG 1 1 6 250.00 29,000
OJ TUBADHE REKORDEFII KG 491 166.00 8 1 , 5 0 6
64 KUTI CELES PRIZE 3P coP 375 14.17 5 ,314
65 SHUKO UNIVERSALE IZP+T coP 100 138.34 13,834
66 KAPAK 3P I BARDHE COP 100 50 52 5,052
67 PORTOLLOMPE E ZEZE coP 350 26.04 9 , 1 1 4
68 GEVIS CENTMLINO 36M MB coP 4 1,483.30 6  0 ? ?

69 GEVIS CENTRALINO 24M MB coP 8 1,112.50 8,900
70 KUTI CELES PRIZE 4P COP 200 73.40 14,680
7 1 TEL KUNDRA ZJARRIT 2.5 MM2 ML. 1,500 21.17 31 ,755
72 TEL KUNDRA ZJARRIT 4 MM2 ML. 1 ,800 33.75 60,750
73 TEL KUNDRA ZJARRIT 6 MM2 ML 1,000 49.69 49,690
74 TEL KUNDRA ZJARRIT 1 X 25 MM2 ML 100 252.35 25,235
75 TEL KUNDRA ZJARRIT 16 MM2 ML. 50 159.71 7,986
76 KUTI HEMETIKE C 1 IP44 FI 6.5X3.5 coP 120 62.20 7,464
77 BOJE ZMALTO KG 370 132.00 48,840
78 sv 4000 coP 1 66,000 66,000
79 co 600 coP 2 1 1 , 8 3 3 23,667
80 NSV 5OO coP 4 7,500 30,000
8 1 cc 2300 coP z 23,333 46,666
82 sov-3 300 coP 2 5,067 10,134

1\
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83 GRUP LAVAMANI coP 12 2,800.00 33,600
84 GRUP LAVAPJATE coP 24 2,100.00 50,400
85 VALVO coP 300 90.00 27,000
86 GRUP VASKE coP 20 8,800.00 176,000
87 TOBO FLEKSIBEL FI 20 ML 3,000 10  85 32,550
88 TOBO FLEKSIBEL FI 25 ML 1,000 20.25 zv ,zcu
89 CENTRALINO 12M BM IP4O ML 7 798.00 5,586
90 TEL KUNDRA ZJARRIT 2.5 MM2 ML 3,600 20.64 74,304
9 1 TEL KUNDRA ZJARRIT 1.5 MM2 ML 2,000 32.91 65,820
92 NSV lOOO coP 4

I 10,500.00 10 ,500
93 sQ2 200 coP 2 6,175.00 12,350
94 NSQR lOOO coP 3 15,417.00 46,251
95 sQ3 300 coP 2 8,946.00 17,892
96 sov-3 300 coP .l 5,067.00 5,067
97 coN 1000 coP 6 10,000.00 60,000
98 SPRAJ RAL 9OO5 coP 72 1 9 1 . 9 3 ' 1 3 , 8 1 9
99 SHKUME DYERSH coP 80 3 1 9 . 9 5 25,596

100 AKRELIK MUSHES I BARDHE coP 50 92.94 4,647
101 SILIKON ME NGJYRE coP 75 148.05 11,104
102 SILIKON ME NGJYRE IIGJITES coP 25 152.98 3,825
103 NEON HIDROMAT coP 26 715.57 18,605
104 NEON HIDROMAT coP 65 959.79 62,386
105 NEON ZMALTOMAC coP 120 199.75 23,970
106 VAJ LINI KG 48 379.1 6 18,200
107 VIDA DADOI BULONA KG 500 130.00 65,000
108 DYLYENT I LIRE KG 200 150.00 30,000
109 ABRA BETA GURE 23OX 2INOX coP 1 5 0 130.00 19,500
1 1 0 ABRA BETA GURE 115X1 METAL coP 200 62.00 12,400
1 1 1 KATRAMA M2 1,500 208.30 312.450
112 NEON ZMALTO 0.75 L coP 72 153.00 1 1 , 0 1 6
1 1 3 NEON ZMALTO 3.75 L coP 6 643.00 3,858
114 DHOMA GJUMI coP 3 30,000.00 90,000
1 1 5 GRUP coP 1 6 1,800.00 28,800
1 1 6 GOMINA coP 200 380.00 76,000
117 VALVO coP 300 90.00 27,000
118 TUBO CURROGATO PIEGH.MED 20 ML- 1 ,000 15.00 15 ,000
119 TUBO CURROGATO PIEGH.MED 25 ML. 1 ,000 28.00 28,000
120 PRESA SHUKO BIV. coP 360 153.00 55,080
121 AUTOMAT IP 20 A coP 96 245.A0 23,520
122 PRESA BIVALENTE coP 160 100.00 16,000
123 PLLAKEEBARDHE3POSTE COP 288 70.00 2 0 , 1 6 0
124 EKSTRA KOLL THASE 744 333.33 247,998
125 TUBA TE BRNJEZUAR, PREJ HDPE FI 160 ML 360 208.47 75,048
126 TUBA TE BR NJEZUAR PREJ HDPE FI 125 ML. 600 1 5 1  . ' 1 0 90,662
127 TUBA TE BR NJEZUAR PREJ HDPE FI 110 ML 600 118.92 71,354
128 TUBA TE BR NJEZUAR PREJ HDPE FI 20 ML. 500 27.98 1 3 , 9 9 1
129 TUBA TE BRINJEZUAR PREJ HDPE FI 32 ML 800 47.57 38,056
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130 TUBA TE BRINJEZUAR PREJ HDPETI 40 ML 500 71.35 35,677131 TUBA TE BRTNJEZUAFT pREJ HopeFr so ML 400 1  1 0 . 5 3 44,212132 ALUMION GRECO KG 20 500 00 10 ,0001 3 3 RRJET NDERTIMI FIBER COP 23 3,900.00 87,400134 coP 1,700 1 1 . 0 0 1 8 , 7 0 0135 CEKIC coP 30 340.00 1 0 , 2 0 0136 SHARRA DORE coP 1 0 1,720.00 17,200137 POMPE SPERKATJE COP 20 1,400.00 28,000138 PENELA LYERJE ME EIOJ VAJ coP 790
600

'15.00
1 1 , 8 5 01 3 9 DRYNA DERE VEGJEL. coP 40.00 24,000140 PINCA HIDRAULIKE coP 130 220.00 28,600141 CELES ENGLEZ HIDR/\ULIKU COP 100 155.00 15.500142 GURE coP 1,200 25.00 30,000143 KACAVIDA coP 100 55.00 5,500144 PRIZA CELSA ELEKRIK coP 300 45.00 13,500145 KRYQE PLLAKASH coP 500 65.00 32,500

146 GOMINA coP 30 100.00 3,000
147 KAPSE KAUCUKU COP 100 20.00 2,000
148 PILETA coP 30 400.00 12,000
149 SIFON VASKE coP 1 0 500.00 5,000
150 SIFON coP 200 90.00 1 8 , 0 0 0
151 BOLIER 80 L coP 4 8,500.00 34,000
152 KAPAK coP 20 600.00 12,000
153 MEKANIZEM coP 30 600.00 18 ,000
154 WC PORCELANI coP 8 6,000.00 48,000
1 5 5 BIDE coP 1 0 2,500.00 25,000
156 LKAVAMAN coP 1 0 2,500.00 25,000
157 KASETE COP 1 0 900.00 9,000
1 5 8 KOLLON LAVAMANI coP 1 0 2,000.00 20,000
1 5 9 AKSESOR coP 55 400.00 22,000
160 SPRAJ KROMO coP 60 130.00 7,800
1 6 1 PROVIDUS AVI KATRAMAJE COP 1 2 1  ,100 .00 13 ,200
162 VIDA DADOI BULONA RONDELE PRIXH KG 350 130.00 45,500
1 6 3 VIDA PATA ME KG coP 302 160.00 48,320
164 ABRA BETA GURE coP 200 62.00 12,400
165 SIKOS SHKALLE TE KUQE 4X4 coP 3 3,020.00 9,060
166 SIKOS SHKALLE TE KUQE 4X5 coP 3 3,000.00 9,000
167 TUB PLASTIK KG 773 1  10 .00 85,030
168 TUBA TE BRINJEZUAR PREJ HDPE FI 110 ML. 1,020 1 1 8 . 9 8 121,363
169 TUBA TE BRINJEZUAR PREJ HDPE FI 4OlE ML. 500 36.39 1 8 ,197
170 TUBA TE BRINJEZUAR PREJ HDPE FI sO/E ML 500 43.39 21,697
1 7 1 TUBA TE BRINJEZUAR PREJ HDPE FI 110/R ML 300 132.98 39,894
172 TUBA TE BRINJEZUAR PREJ HDPE FI 125lR ML 150 167.98 25, '196
173 TUBA TE BRINJEZUAR PREJ HDPE FI 25 ML 1,000 35.00 34,995
174 TUBA TE BRINJEZUAR PREJ HDPE FI 32 ML 850 47.59 40,454
175 KABELL KFOR 3X2.5 ML 200 74.58 14,916
176 KABELL PETASHUK ML. 1,500 22.22 33,330

S) M



1 7 7 TEL KUNDRA ZJARRI'T 2.5 MM- ML
ML

3,600 19.22 69,1 92178 TEL KUNDRA ZJARRIT 4 MM3 2,000 3 1 . 6 1 OJ,ZZU179 PERSFLOS/M 16 A coP I
o

3,797.99 z z , t z l180 RELE PRESCONTROL.230 V COP 3,706.89 22,2411 8 1 p\. ,  TLEr\OIOE,L Mil- 1,500 1 9 . 0 7 28,605182 rvrz tvt\,, I L,rr\r\ znr COP 1 14,383.86 14,384183 PEDROLLO-HIDRAULIK coP
coP

2 11.982.84 23,966184 NEON HIDROMAT 24
48
49
4

1,039.78 24,9551 8 5 RS COLOR BASA NGJYRE coP 157.09 7,540186 SHKUME DYERSH coP 300,22 14,711187 MOBI LJ E+LAVAMAN+pASQYRE coP 25,800.00 103,200188 WC+KAS+KAPAK+tUef COP 1 0 6,000.00 60,0001 8 9 PASQYRA BANJE coP 30 1,600.00 48,000190 TEL KUNDRA ZJARRI] '  6MM2 ML 200
600

45.63 9,126191 VIDA DADO BULONA PRINXH KG
coP

130.00 78,000192 ABRA BETA GURE FRESIBEL 200 62.00 12,4001 9 3 TENOFIX 1O W KG 4,830 10.02 48,397194 CELES ELEKTRIK coP
coP

200 40.00 8,0001 9 5 SPINA 280 21 .00 5,880196 tr,AONr\U ED IVIASIIT\ULL F EMtsR coP 120 45.00 5,400197 PORTOLLAMP coP 210 10.00 2,100
198 SPOT DRITASH coP 150 70.00 10,500
1 9 9 GOMARDARE coP 60 85.00 5 ,1  00200 KAPERTON RROTE KARROCE coP 20 315 .00 6,300
201 DOREZE DERE coP 30 95.00 2,850
202 DOREZA PUNE DORE coP 240 38.00 9,120
203 KOKA SHOSHA GAZI COP 120 10 .00 1,200
204 CELES HIDRAULIK COP 12 205.00 2,460
205 DALTA coP 35 73.00 2,555
206 PELERINA SHIU coP 1 5 385.00
207 CENGEL ABASHURI coP 350 2.60 9 1 0
208 CENGEL ABASHURI coP 350 2.30 805
209 CENGEL ABASHURI COP 300 3.80 1 , 1 4 0
210 MALLA KOLLI coP 1 2 350.00 4,200
211 MALLA KOLLI coP 1 2 305.00 J ,OOU
2 1 2 LETER ZMERIL coP 1 0 405.00 4,050
213 RULA BOJE coP 50 53.00 2,650
2 1 4 BRAVA DERE coP 20 295.00 5,900
215 VEGLA USTAI coP 80 53.00 4,240
216 KUZHINET coP I 900.00 7,200
2 1 7 Z G J A T U E S R U B I 5 M C E L E S coP 20 297.00 5,940
218 A B C 4 X 2 5 ML 525 145.67 76,477
219 ABC 4X16 ML 1,000 107.34 107,340
220 UNO PLASTIC PLAST tsPER LYUERJE TE BRENSI.COP 85 4,024.00 342,040
221 RS COLOR BAZA NGJYRYESE coP 550 188.00 103,400
222 PRIMAVERE WOTER FAINT HIDROMAT coP 280 540.00 1 5 1 , 2 0 0
223 UNO BAZE TRANSPARENTE coP 205 616.00 126,280
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224 NEON WALT PAINT HIDROMAT coP 255 1,243.00 ? 1 A  O A A

225 COLLE GRI THASE 778 216.66 168,561
226 RENOFIX KG 3,780 10.?5 38,745227 PROFILE CELIKU KG 1 ,961 85.00 166,685228 BUTILE FLES GV FG 7O-R 4 G 16 coP

COP
30 800.00 24,000229 BUTILE FLESIBILE GV 20 1,350.00 27,000

230 BUTILE FLES GV FG 70 R 4G 10 coP 40 600.00 24,000
231 LESHUES MODULAR IT P 40 A 4 NA coP 30 4,166.66 '125,000
232 AUTIPOLARE 20 KG 100 141.67 14,167
233 RROTA PLASTIKE coP 50 40.00 2,000
234 RROTA DIVANI COP 1 0 100.00 1 ,000
235 DRYNA DERE VEGJEL. COP 60 38.00 2,280
236 METER COP 40 47.00 1 , 8 8 0
237 NATRIBAN COP 70 35.00 2,450
238 KAPAK PRIZASH coP 400 5.00 2,000
239 INDIKATOR COP 40 23.00 920
240 VEGLA USTAI COP 50 53.00 2,650
241 T'\JJtr LA5 I IAE COP 48 2,541.00 121 ,968
242 UNO HIDROMAT COP 1 2 5,049.00 60,588
243 BOJE PLASTIKE COP 34 896.00 30,464
244 PIGMET 03 COP z 4,767.Q0 9,534
245 PIGMET 09 COP 1 9,519.00 o  6 1 0
246 PIGMET 1O COP 2 4,800.00 9,600
247 Dyer metalike te ndrysihme cop 120 23,400 2,808,000
248 mostra kolltuqes teksti l i(2+1 ) cop 5 20,500 102,500
249 Dhoma gjumi komplet rritur cop 30 68,000 2,040,000
254 Dhoma gjumi komplet femij cop 1 3 67,000 87'1,000
251 Minibare cop 28 7,750 217,000
252 Tavolina studimi femijesh cop 50 7,750 387,500
253 Varese(koka prifti) cop 50 7 7Rn. 387,500
254 Etazhier televizori cop 2 1 7,750 162,750
255 Karrike portative cop 90 450 40,500
256 Stola te vegjel metalik cop 80 450 36,000
257 Krevat marinari metalik cop 20 9,000 180,000

Shuma 16,782,026

ADMINISTRATORI
NAZMI DIDA
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